АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24.10.2024                                                                                                        № 76
с.Вязовка

О подготовке и организации праздничных мероприятий, посвященных

80-летию Победы советского народа в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов на территории Вязовского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании Устава Вязовского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

       1. Образовать организационный комитет по подготовке и организации

праздничных мероприятий, посвященных 80-летию Победы советского народа в

Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории Вязовского

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской

области и утвердить его состав согласно приложению №1.

       2.  Подготовить план проведения праздничных мероприятий, посвященных 80-

летию Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

на территории Вязовского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области до 15.11.2024года.

3. Обеспечить охрану общественного порядка в местах проведения

праздничных мероприятий, посвященных 80-летию Победы советского народа в

Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории Вязовского

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской

области отделу МВД  РФ по Татищевскому району (по согласованию).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                                           А.И.Хохлов

Приложение № 1

к постановлению администрации

Вязовского муниципального

образования Татищевского

муниципального района

Саратовской области

от 24.10.2024 № 76

С О С Т А В

организационного комитета по подготовке и организации праздничных

мероприятий, посвященных 80-летию Победы советского народа в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов на территории Вязовского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области:

Хохлов Алексей Иванович - председатель организационного

комитета, ВрИП главы Вязовского

муниципального образования;

Шкредова Юлия Александровна                                - секретарь организационного

комитета, специалист по воинскому

учету  администрации Вязовского

муниципального образования;

Члены организационного комитета:

Васильева Елена Геннадьевна директор МОУ «СОШ с. Вязовка

имени  Героя Советского Союза

Е.А.Мясникова» (по согласованию);

Панченко Наталья Юрьевна

Тюрина Мария Андреевна

-директор МОУ «СОШ с.Мизино-

Лапшиновка имени Героя Советского

Союза  И.В.Преснякова» (по

согласованию);

- заведующий «Детским садос с.

Вязовка» (по согласованию);

Князева Ирина Сергеевна -директор МОУ «СОШ с. Сокур

имени Героя Советского Союза

А.П.Босова» (по согласованию);

Артюхова Ольга Викторовна -директор Вязовского сельского дома

культуры (по согласованию);

Лазарева Галина Николаевна                             -заведующий Мизино-Лапшиновским

сельским клубом (по согласованию);

Зазаева Екатерина Александровна

- заведующий Нееловским сельским

клубом (по согласованию);

Зюкова Ольга Николаевна - заведующий Сокурским сельским

клубом (по согласованию);

Сорокина Лидия Валентиновна -заведующий Вязовской сельской

библиотекой  (по согласованию);

Маркелова Екатерина Юрьевна

- заведующий Мизино-

Лапшиновской сельской

библиотекой (по согласованию);

Фокша Наталия Ивановна - заведующий Сокурской сельской

библиотекой (по согласованию);

Кочукова Марина Юрьевна                       - заведующий филиалом «Детской школы

искусств Татищевского муниципального

района Саратовской области» в с. Вязовка

Бусыгина Надежда Владимировна - руководитель сектора

организационной, правовой и

документационной работы

администрации Вязовского

муниципального образования;

Зацепина Юлия Николаевна

Максимова Ирина Валентиновна

- ведущий специалист сектора

экономического развития,

имущественных и земельных

отношений администрации

Вязовского муниципального

образования;

- председатель Совета ветеранов

с.Вязовка (по согласованию);

Степина Валентина Николаевна - председатель Совета ветеранов

с.Мизино-Лапшиновка (по

согласованию);

Логинова Антонина Алексеевна -председатель Совета ветеранов

с.Сокур  (по согласованию);

Васильева Нина Павловна - председатель Совета ветеранов

с.Нееловка (по согласованию).